
 
Protokół Nr 4/2019 

z posiedzenia Komisji skarg, wniosków i petycji  

odbytego w dniu 31 lipca 2019 roku 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 16:10. a zakończyło się o godzinie 16:20.         

Posiedzeniu przewodniczyła Alicja Prill - Przewodnicząca Komisji, a protokołowała Janina 

Sidor. 

 
Ad. 1 
Przewodnicząca Komisji  do protokołu przekazała, że posiedzenie Komisji zostało 
zwołane ustnie w dniu dzisiejszym podczas obrad sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 
Wszyscy Członkowie zostali skutecznie poinformowani.  
 
Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Komisji stwierdziła quorum, niezbędne 
do podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu).  
 

Przewodnicząca Komisji przekazała, że porządek posiedzenia dzisiejszej Komisji przedstawia 

się następująco: 

 

Porządek posiedzenia Komisji: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji. 
4. Wybór Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji . 

5. Sprawy różne. 
6. Zakończenie posiedzenia.  
 

Zapytała, czy są uwagi do porządku Komisji. 

Nikt uwag nie zgłosił. 

 

Ad. 3 
Przyjęcie rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji. 

 

Przewodnicząca Komisji   - Alicja Prill 

poinformowała, że członek Komisji Arkadiusz Mazepa z dniem dzisiejszym złożył rezygnację 

z członkostwa w Komisji skarg, wniosków i petycji. Z chwilą złożenia rezygnacji, radny nie 

jest już członkiem Komisji.  

Kolejno, w związku ze złożeniem swojej rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji 

skarg, wniosków i petycji podziękowała członkom Komisji za dotychczasową współpracę. 

 

 



Ad. 4 
Wybór Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji . 

 

Wiceprzewodniczący Komisji – Zbigniew Marszałek  

na Przewodniczącego  Komisji skarg, wniosków i petycji zgłosił kandydaturę radnego Józefa 

Falińskiego. 

 

Radny – Józef Faliński 

wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

 

Za wyborem radnego Józefa Falińskiego na funkcję Przewodniczącego Komisja skarg, 

wniosków i petycji głosowało – 4 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

W wyniku głosowania radny Józef  Faliński został wybrany Przewodniczącym komisji skarg, 

wniosków i petycji.  

 

Ad. 2 

Spraw różnych nie poruszono. 
 

Ad. 3 

Zakończenie posiedzenia.  
 

Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Protokołowała: 

Janina Sidor 


